
Zarządzenie Nr 173.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 22 listopada 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 
1634 ze zmianami) oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy 
Zaleszany Nr XXXVIII/455/2021 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 20 grudnia 2021 
roku.  

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

Zmniejszenia  Zwiększenia  

852   Pomoc społeczna 14.326,00 14.326,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
1.000,00 1.000,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.000,00  

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
3.326,00 

 
13.326,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  
 

 13.266,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

1.034,68  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

1.523,46  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  60,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 
 

767,86  

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 10.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 10.000,00  
855   Rodzina 6.181,18 6.181,18 



 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

 
3.294,15 

 
3.294,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  
 

 3,294,15 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

671,03  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

824,09  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

329,03  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  
  4260 Zakup energii 500,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 

470,00  

 85504  Wspieranie rodziny 2.887,03 2.887,03 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 100,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 1.787,03 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00  
  4440 Odpisy na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 
 

37,03  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

350,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 
 

200,00  

 
§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 
 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 


